
会員の皆様へ 
 

平成 30年 9月 13日（木）オークション休催のお知らせ 
 

 

平素は、オークション運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の台風 21号の影響により、会員の皆様には大変ご迷惑・ご不便をお掛けしており 

誠に申し訳ございません。 

 

先日もご案内させていただいておりますとおり、今週のオークションは休催とさせていただきます。 

 

搬出ご希望の会員様へ 
消防関係より二次災害防止対応を強く求められていますので、誠に勝手ではございますが搬出日時を 

月曜日から土曜日の 9：30から 18：00までとさせていただきます。 

尚、搬出困難な車輌がございましたら、事務局までご連絡ください。 

 

会員の皆様には、ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。 

ＬＡＡ関西会場 
兵庫県西宮市甲子園浜 2-16 

TEL0798-49-3900  

FAX0798-49-5900 


